
 
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „BUSTURAS“ 

Uždaroji akcinė bendrovė, Šarūno g. 2, LT–76161 Šiauliai, tel. (8 41) 592 001, faks. (8 41) 545 296, 

tel. (8 41) 592 001, faks. (8 41) 545 296, el. p. busturas@busturas.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 144127993 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos                                      2023-11-         Nr. SR- 

Direktoriui    

 

 

 

 

PATIKSLINIMAS DĖL ,,JUNGTINIO BILIETO” ĮVEDIMO 

 

 

  

 Teikiame Jums siųsto 2023 m. liepos 11 d. rašto Nr. SR-434  „Dėl ,,Jungtinio bilieto” 

įvedimo“ patikslinimą. 

 Remdamiesi Vilniaus miesto pavyzdžiu bei jų patirtimi, siūlome pradėti bendradarbiavimą 

su „LTG Link” ir patvirtinti naują bilieto rūšį – „Jungtinį bilietą”.  Šio siūlymo ir naujo bilieto 

įvedimo tikslas – skatinti naudojimąsi viešuoju transportu jį padarant kuo paprastesniu bei 

prieinamesniu. Tai visiškai nauja bilieto rūšis – 60 min. bilietas. Jis galiotų 60 min. nuo traukinio 

atvykimo momento arba iki numatomo traukinio išvykimo laiko ir kainuotų 0,64 Eur (tiek, kiek 

vienkartinis bilietas). Jungtinį bilietą būtų galima įsigyti „LTG Link“ internetiniame puslapyje 

www.ltglink.lt arba „LTG Link“ išmaniojoje programėlėje. Bilietas  

 Ši nauja bilieto rūšis leistų surinkti papildomų pajamų įmonei bei paskatintų keleivius rintis 

tvaresnius keliavimo būdus.  

  

 

 

 

 

Generalinis direktorius                                                                                             Vaidas Seirackas 

 

 

 

 

 

 

 

Rašto originalas nebus siunčiamas 
 

 

 

 

 

 
Plėtros ir marketingo skyriaus vadovė Raimonda Pelutienė, 

592 017 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir 
e.paslaugų poskyris
GAUTA
2023-11-10 Nr. G-8501
l.e.p. Kristina Baranauskienė

mailto:busturas@busturas.lt

		2023-11-10T15:30:55+0200
	Vaidas Seirackas
	pasirašymas




